
Rezultati 10.  kolesarske dirke Vipava - Nanos generalno 
 
Mesto M. Kat. St. št. Ime in priimek Klub Kategorija Rezultat 

1 1 420 MIRAN CVET Kolesarsko društvo HRASTNIK B - masters 0:30:59 
2 1 485 NIK BURJEK PEKARNA MAGUŠAR A - amaterji 0:32:53 
3 1 265 LUKA PUSTOSLEMŠEK Kolesarsko društvo CALCIT C - amaterji 0:32:53 
4 2 486 ANDREJ KAVREČIČ Kolesarski klub PORTOROŽ A - amaterji 0:32:53 
5 1 295 SIMON ALIČ Športno društvo POLJANE A - masters 0:33:00 
6 2 230 CHRISTIAN LEGHISSA   C - amaterji 0:33:00 
7 1 77 BOJAN ROPRET Športno društvo BAM.BI D - masters 0:33:26 
8 2 440 JERNEJ GRILJ Kolesarski klub IZVIR B - masters 0:33:36 
9 3 439 LUCJAN PREMRN Kolesarski klub IZVIR B - masters 0:33:48 
10 2 288 MITJA OTER Kolesarski klub POSTOJNA A - masters 0:33:48 
11 3 409 TADEJ BAŠA HIT UNIVERSE OF FUN A - amaterji 0:34:20 
12 3 268 MATEJ CERKVENIK Kolesarski klub IZVIR C - amaterji 0:34:20 
13 1 333 ROK TEHOVNIK Športno društvo BAM.BI B - amaterji 0:34:20 
14 0 253 JANEZ PREŠEREN Športno društvo B.V.G. GULČ C - amaterji 0:34:38 
15 4 500 KLEMEN KOREN HIT UNIVERSE OF FUN A - amaterji 0:34:38 
16 2 337 NEJC LOVŠE Športno društvo B.V.G. GULČ B - amaterji 0:34:38 
17 3 286 BOŠTJAN DACAR Kolesarsko društvo MENGEŠ A - masters 0:34:38 
18 4 290 DAMIJAN ULJAN Kolesarski klub IZVIR A - masters 0:34:38 
19 5 494 TINE FRLAN Športno društvo POLJANE A - amaterji 0:35:14 
20 5 432 ALEŠ KRAPEŽ Kolesarski klub YOVILAND VIP.-AJD. A - masters 0:35:14 
21 5 255 SAMO VOŠNJAK Kolesarski klub IZVIR C - amaterji 0:35:14 
22 6 280 MICHELE BECIA TEAM GRANZON A - masters 0:35:14 
23 1 149 IGOR SEDEJ Športno društvo Peklenk C - masters 0:35:14 
24 3 336 ANDREJ VELIKONJA Kolesarski klub DJAK B - amaterji 0:35:14 
25 6 412 SAMO VOVK Kolesarsko društvo SLOGA 1902 A - amaterji 0:35:14 
26 2 80 BOŠTJAN SLAK Kolesarsko društvo BRDA D - masters 0:35:14 
27 6 232 ERIK KODERMAC Kolesarsko društvo BRDA C - amaterji 0:35:40 
28 7 492 UROŠ VODUŠEK Kolesarski klub ROGLA A - amaterji 0:35:40 
29 7 279 MARJAN MESEC Športno društvo B.V.G. GULČ A - masters 0:35:56 
30 4 433 ALESSANDRO PIUSSI   B - masters 0:36:14 
31 2 116 BRUNO ČIBEJ BOVEC C - masters 0:36:14 
32 7 224 ANDREJ KAVČIČ   C - amaterji 0:36:14 
33 1 111 DAVOR MLEKOŽ   A - MTB 0:36:14 
34 8 261 ANDREJ KOMAC   C - amaterji 0:36:14 
35 1 131 SILVO ZAJC Kolesarski klub HRAST DOB E - masters 0:36:45 
36 9 231 BOJAN PESTOTNIK Kolesarski klub HRAST DOB C - amaterji 0:36:45 
37 4 335 MIHAEL HOLCMAN Kolesarsko društvo ENERGIJA B - amaterji 0:36:45 
38 3 76 JANEZ BOREC Kolesarski klub PRO M TEAM RACING D - masters 0:36:55 
39 2 214 LJUBO CAR Kolesarski klub ROGLA E - masters 0:37:09 
40 5 332 GREGOR RIHAR Športno društvo Peklenk B - amaterji 0:37:28 
41 8 488 MARKO GRUM Kolesarsko društvo HRASTNIK A - amaterji 0:37:28 
42 6 331 UROŠ ČERNIGOJ Kolesarski klub IZVIR B - amaterji 0:37:28 
43 1 24 DOMINIK ŠEMRL   B - MTB 0:37:28 
44 9 484 ROK LOZAR HIT UNIVERSE OF FUN A - amaterji 0:37:28 
45 5 435 ANDREJ KRVINA Športno društvo TURBO M B - masters 0:37:28 
46 4 61 MARJAN SRNEL Športno društvo TURBO M D - masters 0:37:50 
47 6 430 SANDI ANDLOVIC Kolesarsko društvo BRDA B - masters 0:37:50 
48 7 434 ANDREJ ŠIRAJ Kolesarski klub POSTOJNA B - masters 0:38:02 
49 8 390 MARKO DANEVČIČ Kolesarsko društvo BRDA B - masters 0:38:02 
50 3 320 ALOJZ MOŽE Kolesarsko društvo PAPEŽ PODGORJE C - masters 0:38:02 



51 10 273 DEJAN TRAKONJA Kolesarsko društvo BRDA C - amaterji 0:38:02 
52 2 8 JANOŠ CIGALE Kolesarsko društvo SLOGA 1902 B - MTB 0:38:02 
53 3 1 BRANE ŠKOBERNE   B - MTB 0:38:02 
54 10 495 PETER JEŽ   A - amaterji 0:38:02 
55 2 106 RONI SREBRNIČ Kolesarski klub BIŠPORT A - MTB 0:38:35 
56 11 482 ROK JEJČIČ Kolesarsko društvo BRDA A - amaterji 0:38:35 
57 5 465 DARKO BAJC Kolesarski klub IZVIR D - masters 0:38:35 
58 9 423 DARKO TORKAR   B - masters 0:38:35 
59 10 414 BENJAMIN PLESNIČAR Kolesarski klub IZVIR B - masters 0:38:35 
60 11 424 PRIMOŽ JERETINA Kolesarsko društvo MENGEŠ B - masters 0:38:35 
61 4 1000 STOJAN LAZAR   C - masters 0:38:35 
62 4 34 ANTON KEPIC Kolesarsko društvo MENGEŠ B - MTB 0:38:35 
63 8 282 IVAN RIHAR Športno društvo Peklenk A - masters 0:39:14 
64 12 499 ALAN MAJERŠIČ HIT UNIVERSE OF FUN A - amaterji 0:39:14 
65 13 497 MATIJA ČERNE HIT UNIVERSE OF FUN A - amaterji 0:39:14 
66 6 55 GIANFRANCO PAULUZZI CICLO CLUB TRIESTE D - masters 0:39:14 
67 9 278 DOMEN OTONIČAR Kolesarski klub POSTOJNA A - masters 0:39:14 
68 5 147 MARJAN MRAMOR MIZARSTVO PEKLENK C - masters 0:39:14 
69 11 271 BOŠTJAN TRBIŽAN   C - amaterji 0:39:32 
70 12 276 MIHA VESEL   C - amaterji 0:39:32 
71 6 175 LADO ŽAKELJ Športno društvo SOKOL C - masters 0:39:44 
72 14 410 SIMON VALENČIČ Kolesarski klub DJAK A - amaterji 0:39:56 
73 3 215 IVAN KASTELIC Športno društvo B.V.G. GULČ E - masters 0:39:56 
74 7 67 BOJAN DEBENEC Športno društvo Peklenk D - masters 0:40:05 
75 7 185 JURIJ STIBILJ   C - masters 0:40:05 
76 8 69 SREČKO LIKAR Kolesarski klub IZVIR D - masters 0:40:18 
77 9 60 ZORAN ŠORLI   D - masters 0:40:18 
78 12 426 SEBASTJAN ŠTRAUS   B - masters 0:40:18 
79 1 49 FRANCI ZAJC Kolesarski klub HRAST DOB G - masters 0:40:27 
80 10 62 ARTUR CLEMENTE Kolesarsko društvo BRDA D - masters 0:40:27 
81 1 476 ZORKO CIGOJ Kolesarsko društvo BRDA F - masters 0:40:27 
82 8 313 MATJAŽ MESOJEDEC Športno društvo TURBO M C - masters 0:40:27 
83 4 245 ANTON GOVEKAR Športno društvo TURBO M E - masters 0:40:27 
84 3 98 MATEJ BRECELJ   A - MTB 0:40:27 
85 10 211 BORUT MUGERLI Kolesarsko društvo BRDA A - masters 0:40:27 
86 11 233 IGOR ŠABEC Kolesarski klub POSTOJNA A - masters 0:40:27 
87 9 184 OSKAR HVALA Kolesarsko društvo BRDA C - masters 0:40:27 
88 5 27 ROBERT BAUMAN MTB klub KRANJ B - MTB 0:40:27 
89 10 162 ROMAN PEZDIR Športno društvo Peklenk C - masters 0:40:27 
90 2 479 MARJAM PRISTOV Kolesarski klub ZAVRŠNICA F - masters 0:40:27 
91 12 284 BOŠTJAN ČESNIK Kolesarski klub POSTOJNA A - masters 0:40:27 
92 11 130 DARKO ROŽIČ Kolesarsko društvo BRDA C - masters 0:40:27 
93 13 213 DAVID REHAR Kolesarski klub IZVIR A - masters 0:41:00 
94 3 464 ZVEZDAN MIKULIN Kolesarsko društvo BRDA F - masters 0:41:00 
95 6 13 SIMON STRNAD Kolesarski klub BIŠPORT B - MTB 0:41:00 
96 14 234 BORUT PLANINŠEK   A - masters 0:41:00 
97 1 421 ŽIVA VERBIČ Kolesarsko društvo MENGEŠ A - ženske 0:41:11 
98 15 490 MATIC ŠTOJC   A - amaterji 0:41:18 
99 4 109 MARKO PERIC   A - MTB 0:41:29 

100 15 281 ANDREJ MAROLT ZAPRAVLJIVČEK HORJUL A - masters 0:41:36 
101 16 210 ROK SLAMIČ Kolesarski klub IZVIR A - masters 0:41:43 
102 13 417 MIRAN ŽNIDAR   B - masters 0:41:52 
103 5 96 BLAŽ VRTAČNIK Športno društvo B.V.G. GULČ A - MTB 0:41:52 



104 16 493 BORIS SKUBIC Športno društvo TURBO M A - amaterji 0:41:52 
105 7 339 BLAŽ LIPEC   B - amaterji 0:41:52 
106 2 429 KATJA ŠORLI Kolesarsko društvo BRDA A - ženske 0:41:52 
107 7 6 JOŽE MARTINJAK KOMENDA B - MTB 0:42:08 
108 4 472 ADRIJAN TREBIŽAN Kolesarsko društvo BRDA F - masters 0:42:17 
109 3 416 SIMONA ŽABJEK Kolesarski klub BTC BAUER A - ženske 0:42:27 
110 14 387 ROBERT TRAMPUŽ Kolesarski klub DJAK B - masters 0:42:34 
111 11 63 JOŽE GOLOB Kolesarsko društvo BRDA D - masters 0:42:38 
112 12 137 DAVORIN CURK Kolesarski klub IZVIR C - masters 0:42:46 
113 17 483 DEAN PLAHUTA HIT UNIVERSE OF FUN A - amaterji 0:42:46 
114 13 136 ERIK KRAPEŽ Kolesarsko društvo BRDA C - masters 0:42:46 
115 13 254 DAMJAN ČERNIGOJ Kolesarski klub IZVIR C - amaterji 0:42:55 
116 14 168 MIHA RESNIK   C - masters 0:42:55 
117 5 468 JOŽE ŠTRANCAR Kolesarski klub IZVIR F - masters 0:42:55 
118 12 72 DARKO REVEN   D - masters 0:43:02 
119 15 153 BOŠTJAN BOGOVIČ Športno društvo TURBO M C - masters 0:43:05 
120 5 411 IVAN RASPOR   E - masters 0:43:05 
121 14 258 JOŽE POŽENEL   C - amaterji 0:43:05 
122 13 64 JANI SUHADOLNIK   D - masters 0:43:05 
123 14 57 MARJAN BRATINA Kolesarsko društvo BRDA D - masters 0:43:05 
124 17 235 MARJAN KOVAČ Športno društvo Peklenk A - masters 0:43:05 
125 15 228 ALEŠ BAJDA Kolesarsko društvo MENGEŠ C - amaterji 0:43:05 
126 8 23 EGON MUROVEC Kolesarski klub BIŠPORT B - MTB 0:43:19 
127 2 47 JANEZ ANDLOVEC   G - masters 0:43:19 
128 3 54 FERUČO BUDAK Kolesarsko društvo BRDA G - masters 0:43:29 
129 15 431 JOŽE MAROLT ZAPRAVLJIVČEK HORJUL B - masters 0:43:31 
130 16 120 DANIJEL ŽNIDAR Kolesarsko društvo BRDA C - masters 0:43:31 
131 6 126 DANILO PUDGAR Kolesarski klub IZVIR E - masters 0:43:50 
132 4 45 RAFAEL KONČINA Kolesarsko društvo HRASTNIK G - masters 0:43:50 
133 4 428 AJA OPEKA Kolesarski klub POSTOJNA A - ženske 0:43:50 
134 18 283 STELLAN JOHANSSON Kolesarski klub PRO M TEAM RACING A - masters 0:43:50 
135 16 259 PRIMOŽ ANTLER Kolesarski klub DJAK C - amaterji 0:43:50 
136 18 413 ROBERT JENKO Kolesarski klub POSTOJNA A - amaterji 0:43:50 
137 16 425 VALTER KRŽIŠNIK   B - masters 0:43:50 
138 15 79 FRANC BORIŠEK SOLKAN D - masters 0:43:50 
139 9 5 MAKSIMILJAN HROVAT   B - MTB 0:43:50 
140 6 470 KARL MUROVEC Kolesarsko društvo BRDA F - masters 0:44:15 
141 10 15 PRIMOŽ TRČEK   B - MTB 0:44:15 
142 11 289 BOŠTJAN BIZJAK   B - MTB 0:44:15 
143 7 469 PETER STRAŠEK Kolesarski klub ROGLA F - masters 0:44:25 
144 17 252 HINKO BUTKOVIČ   C - amaterji 0:44:45 
145 1 97 JOŽE HAFNER Športno društvo SOKOL H - masters 0:44:45 
146 17 392 IZIDOR ŠULIGOJ Kolesarski klub DJAK B - masters 0:44:45 
147 1 128 MOJCA KALIŠNIK Kolesarsko društvo MENGEŠ B - ženske 0:44:53 
148 8 478 IVAN SRŠE Športno društvo B.V.G. GULČ F - masters 0:44:53 
149 18 388 EGON ŠVARA Kolesarsko društvo BRDA B - masters 0:45:01 
150 1 256 FRANC KURELAC DINAMO ZAGREB A-B - dečki 0:45:01 
151 12 12 ANDRAŽ TERŠEK   B - MTB 0:45:01 
152 19 385 BORUT MIKUŽ   B - masters 0:45:01 
153 8 338 GREGOR TOMŠIČ Kolesarski klub POSTOJNA B - amaterji 0:45:01 
154 5 53 KOTNIK HERBERT Kolesarsko društvo MENGEŠ G - masters 0:45:12 
155 18 277 ALEŠ MERKELJ Kolesarski klub IZVIR C - amaterji 0:45:21 
156 17 138 DAMJAN ŠINIGOJ Kolesarski klub IZVIR C - masters 0:45:21 



157 6 112 JERNEJ URBANČIČ   A - MTB 0:45:21 
158 19 229 MARKO BREŠČAK   C - amaterji 0:45:32 
158 20 386 SIMON BATISTIČ ŠD ELEKTRO PRIMORSKA B - masters 0:45:21 
159 9 340 LUKA LIPEC Kolesarski klub POSTOJNA B - amaterji 0:45:32 
160 7 114 BERNARD ČERMELJ   A - MTB 0:45:43 
161 7 238 MIRAN DOBRAVEC   E - masters 0:45:50 
162 16 81 MILAN ŽIŽMOND Kolesarsko društvo BRDA D - masters 0:45:50 
163 21 437 DAMIJAN ČUFER   B - masters 0:45:50 
164 8 92 SIMON RAZPOTNIK   A - MTB 0:45:50 
165 18 119 IGOR OBID Kolesarski klub DJAK C - masters 0:45:50 
166 9 462 BRANKO JERMOL   F - masters 0:46:25 
167 8 118 JOŽE BLAŽIČ Kolesarsko društvo BRDA E - masters 0:46:39 
168 17 66 LEO SVETLIČIČ IDRIJA D - masters 0:46:39 
169 2 267 MATEJ KAVREČIČ Kolesarski klub PORTOROŽ A-B - dečki 0:46:45 
170 10 477 BENJAMIN KACAFURA Kolesarski klub IZVIR F - masters 0:46:50 
171 6 52 FRANC MIKUŽ Kolesarski klub IZVIR G - masters 0:47:00 
172 9 244 MARJAN BOBEK Kolesarski klub POSTOJNA E - masters 0:47:00 
173 2 304 RADA ŽAKELJ PEKARNA MAGUŠAR B - ženske 0:47:14 
174 19 212 MIRAN CURK ETRA 33 A - masters 0:47:19 
175 10 133 MILOŠ PIŠOT Kolesarsko društvo BRDA E - masters 0:47:40 
176 19 122 ANDREJ SULIČ Kolesarsko društvo BRDA C - masters 0:47:40 
177 20 225 AVNI ADEMI Kolesarski klub DJAK C - amaterji 0:47:40 
178 20 143 MARKO HREN   C - masters 0:47:40 
179 18 58 BORUT ŠINKOVEC Kolesarsko društvo HRASTNIK D - masters 0:47:49 
180 19 491 JERONIM ADEMI   A - amaterji 0:48:01 
181 19 75 MIRKO ZUPANČIČ   D - masters 0:48:01 
182 2 102 LOJZE LEVIČAR Rek.koles.društvo KRŠKO H - masters 0:48:11 
183 3 186 VIDA URŠIČ Športno društvo BAM.BI B - ženske 0:48:11 
184 5 427 MIRJAM PODGORNIK Kolesarski klub DJAK A - ženske 0:48:17 
185 9 110 DANIEL CELAREC   A - MTB 0:48:17 
186 6 419 JUSTI BARLE Športno društvo BAM.BI A - ženske 0:48:25 
187 4 480 JANEZ PREŠEREN Kolesarsko društvo MENGEŠ F - masters 0:48:45 
188 20 68 JURIJ KOBAL Kolesarski klub IZVIR D - masters 0:48:50 
189 22 384 IVAN FUNA   B - masters 0:48:50 
190 3 100 SLAVKO SVETLIČIČ   H - masters 0:48:50 
191 1 70 MARTIN OTONIČAR Kolesarski klub POSTOJNA C - dečki 0:49:00 
192 23 438 ROMAN OTONIČAR Kolesarski klub POSTOJNA B - masters 0:49:00 
193 12 467 JANEZ OTONIČAR Kolesarski klub POSTOJNA F - masters 0:49:00 
194 13 471 BOJAN LAMPE Športno društvo TURBO M F - masters 0:49:10 
195 4 108 MARKO REJEC Kolesarski klub IZVIR H - masters 0:49:25 
196 21 263 ROBI MIKUŽ   C - masters 0:49:25 
197 21 73 MARKO BREGAR Kolo klub ŠPRIKLA KRŠKO D - masters 0:49:45 
197 21 269 MATEJ ŠKARABOT Kolesarsko društvo BRDA C - amaterji 0:49:43 
198 10 91 ALJOŠA GERŽELJ   A - MTB 0:49:50 
199 22 124 DENIS HLEBANJA   C - masters 0:50:18 
200 13 127 IZTOK IRŠIČ   B - MTB 0:50:20 
201 11 239 BRANE POŽAR   E - masters 0:50:20 
202 14 481 MIRAN ČOPI Kolesarsko društvo BRDA F - masters 0:50:39 
203 23 300 ZVONE ŽNIDARŠIČ   C - masters 0:50:44 
204 14 26 BORUT ŠTRANCAR   B - MTB 0:51:00 
204 7 422 TJAŠA RUTAR   A - ženske 0:51:00 
205 4 307 NATALIJA VERŠIČ Kolesarski klub BIKE-EK HALOZE B - ženske 0:51:00 
206 24 391 MILAN ŽGAVEC   B - masters 0:51:10 



207 15 20 DEAN BASTJANČIČ   B - MTB 0:51:15 
208 24 125 OSKAR KOMAC Kolesarski klub POSTOJNA C - masters 0:51:15 
209 15 474 PETER SODNIK KOMENDA F - masters 0:51:15 
210 25 174 MARJAN KLEMŠE   C - masters 0:51:26 
211 26 117 ROMAN CANKAR Športno društvo TURBO M C - masters 0:51:26 
212 11 107 VANJA ŠIROK   A - MTB 0:51:26 
213 5 19 PETER LAMPRET   H - masters 0:51:35 
214 25 415 BRANE MARINČIČ   B - masters 0:51:44 
215 22 260 NEJC DOPLIHAR   C - amaterji 0:51:53 
216 26 418 BRANKO BABUDER   B - masters 0:51:53 
217 12 249 ALBIN SMRDELJ Kolesarski klub POSTOJNA E - masters 0:52:01 
218 20 487 KLEMEN TROŠT   A - amaterji 0:52:17 
219 7 48 SERGIO ZUCCON Kolesarsko društvo BRDA G - masters 0:52:20 
220 16 16 ALEŠ MUHA Športno društvo NOVICE EXTREME B - MTB 0:52:45 
221 6 95 ANTON ČOPI Kolesarsko društvo BRDA H - masters 0:52:45 
222 23 251 DEJAN KIKELJ Kolesarski klub DJAK C - amaterji 0:52:45 
223 12 105 FLORIJAN FUNA Kolesarski klub YOVILAND VIP.-AJD. A - MTB 0:52:53 
224 20 287 DAMJAN SUŠA   A - masters 0:53:02 
225 17 17 ALOJZ AMBROŽIČ Kolesarski klub IZVIR B - MTB 0:53:13 
226 13 240 MARJAN BAJC Kolesarski klub POSTOJNA E - masters 0:53:13 
227 22 78 JOŽE BENEC Kolesarski klub POSTOJNA D - masters 0:53:20 
228 1 3 ADOLF KRIŽNAR Športno društvo SOKOL I - masters 0:53:20 
229 8 294 ANDREJA PERHAVEC   A - ženske 0:53:36 
230 5 132 SILVA JEVŠNIK Kolesarsko društvo BRDA B - ženske 0:53:44 
231 18 22 GREGOR KLEMENČIČ   B - MTB 0:53:50 
232 14 243 ROMAN BLATNIK Športno društvo VZPON E - masters 0:54:16 
233 15 134 JOŽE ČERNIGOJ Kolesarski klub IZVIR E - masters 0:54:40 
234 10 330 DEJAN ŠKVARČ   B - amaterji 0:55:04 
235 8 51 JULE KAČIČ   G - masters 0:55:10 
236 27 436 DARKO TOMAŠIČ   B - masters 0:55:15 
237 2 21 EDVARD UČANJŠČEK Športno društvo SOKOL I - masters 0:55:36 
238 19 18 STJEPAN DOMJAN   B - MTB 0:55:48 
239 28 389 DAVID HRVATIN Kolesarsko društvo BRDA B - masters 0:55:54 
240 16 246 VALTER KAVREČIČ Kolesarski klub PORTOROŽ E - masters 0:57:20 
241 17 441 ANTON ŽIŠT   E - masters 0:57:50 
242 13 101 MIHA BAUŠ ZAPRAVLJIVČEK HORJUL A - MTB 0:58:02 
243 21 498 JURE PENCA   A - amaterji 0:58:17 
244 21 236 STOJAN PLESNIČAR   A - masters 0:58:28 
245 23 59 FRANCI AVBAR Kolesarsko društvo PAPEŽ PODGORJE D - masters 0:58:41 
246 20 2 TOMI LANŠČEK ZAPRAVLJIVČEK HORJUL B - MTB 0:59:20 
247 16 466 STOJAN FABJAN Kolesarsko društvo BRDA F - masters 1:00:00 
248 18 121 MARKO POGLIČ   E - masters 1:00:12 
249 3 7 PIETRO LONZARICH   I - masters 1:00:22 
250 17 473 JANEZ SEVER ETRA 33 F - masters 1:01:33 
251 27 129 STANKO MISLEJ Kolesarski klub IZVIR C - masters 1:01:49 
252 4 9 BLAŽ GEČ Športno društvo DOL I - masters 1:01:56 
253 24 82 MARKO KRHLIKAN Kolesarski klub ZAGORSKA DOLINA D - masters 1:02:20 
254 7 113 LOJZE HVALA   H - masters 1:02:55 
255 9 50 PETER VERGLES   G - masters 1:03:50 
256 10 44 ANTON DANEVČIČ Kolesarsko društvo BRDA G - masters 1:04:05 
257 21 4 BORIS JUSUP   B - MTB 1:04:10 
258 19 135 VIKTOR ŠMIT   E - masters 1:04:40 
259 22 25 MARJAN JERINA   B - MTB 1:05:53 



260 2 56 UROŠ JESENKO   C - dečki 1:05:53 
261 8 103 ALOJZ ČESNIK Kolesarski klub IZVIR H - masters 1:07:18 
262 23 28 MIRAN VOLK Kolesarski klub POSTOJNA B - MTB 1:08:49 
263 20 247 FRANCI BOLČINA   E - masters 1:09:00 
264 18 463 MATIJA HRVAT Kolesarsko društvo GROSUPLJE F - masters 1:10:13 
265 14 99 MITJA KRAPEŽ Kolesarski klub YOVILAND VIP.-AJD. A - MTB 1:12:45 
266 21 248 DUŠAN JEŽ   E - masters 1:13:52 
267 9 383 POLONCA KOREN   A - ženske 1:15:40 
268 28 315 MARJAN PENCA   C - masters 1:22:28 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Rezultati 10.  kolesarske dirke Vipava - Nanos  po kategorijah 
 
Mesto M.Gen. St. št. Ime in priimek Klub Kategorija Rezultat 

1 97 421 ŽIVA VERBIČ Kolesarsko društvo MENGEŠ A - ženske 0:41:11 
2 106 429 KATJA ŠORLI Kolesarsko društvo BRDA A - ženske 0:41:52 
3 109 416 SIMONA ŽABJEK Kolesarski klub BTC BAUER A - ženske 0:42:27 
4 133 428 AJA OPEKA Kolesarski klub POSTOJNA A - ženske 0:43:50 
5 184 427 MIRJAM PODGORNIK Kolesarski klub DJAK A - ženske 0:48:17 
6 186 419 JUSTI BARLE Športno društvo BAM.BI A - ženske 0:48:25 
7 204 422 TJAŠA RUTAR   A - ženske 0:51:00 
8 229 294 ANDREJA PERHAVEC   A - ženske 0:53:36 
9 267 383 POLONCA KOREN   A - ženske 1:15:40 
       

Mesto M.Gen. St. št. Ime in priimek Klub Kategorija Rezultat 
1 147 128 MOJCA KALIŠNIK Kolesarsko društvo MENGEŠ B - ženske 0:44:53 
2 173 304 RADA ŽAKELJ PEKARNA MAGUŠAR B - ženske 0:47:14 
3 183 186 VIDA URŠIČ Športno društvo BAM.BI B - ženske 0:48:11 
4 205 307 NATALIJA VERŠIČ Kolesarski klub BIKE-EK HALOZE B - ženske 0:51:00 
5 230 132 SILVA JEVŠNIK Kolesarsko društvo BRDA B - ženske 0:53:44 
             

Mesto M.Gen. St. št. Ime in priimek Klub Kategorija Rezultat 
1 2 485 NIK BURJEK PEKARNA MAGUŠAR A - amaterji 0:32:53 
2 4 486 ANDREJ KAVREČIČ Kolesarski klub PORTOROŽ A - amaterji 0:32:53 
3 11 409 TADEJ BAŠA HIT UNIVERSE OF FUN A - amaterji 0:34:20 
4 15 500 KLEMEN KOREN HIT UNIVERSE OF FUN A - amaterji 0:34:38 
5 19 494 TINE FRLAN Športno društvo POLJANE A - amaterji 0:35:14 
6 25 412 SAMO VOVK Kolesarsko društvo SLOGA 1902 A - amaterji 0:35:14 
7 28 492 UROŠ VODUŠEK Kolesarski klub ROGLA A - amaterji 0:35:40 
8 41 488 MARKO GRUM Kolesarsko društvo HRASTNIK A - amaterji 0:37:28 
9 44 484 ROK LOZAR HIT UNIVERSE OF FUN A - amaterji 0:37:28 
10 54 495 PETER JEŽ   A - amaterji 0:38:02 
11 56 482 ROK JEJČIČ Kolesarsko društvo BRDA A - amaterji 0:38:35 
12 64 499 ALAN MAJERŠIČ HIT UNIVERSE OF FUN A - amaterji 0:39:14 
13 65 497 MATIJA ČERNE HIT UNIVERSE OF FUN A - amaterji 0:39:14 
14 72 410 SIMON VALENČIČ Kolesarski klub DJAK A - amaterji 0:39:56 
15 98 490 MATIC ŠTOJC   A - amaterji 0:41:18 
16 104 493 BORIS SKUBIC Športno društvo TURBO M A - amaterji 0:41:52 
17 113 483 DEAN PLAHUTA HIT UNIVERSE OF FUN A - amaterji 0:42:46 
18 136 413 ROBERT JENKO Kolesarski klub POSTOJNA A - amaterji 0:43:50 
19 180 491 JERONIM ADEMI   A - amaterji 0:48:01 
20 218 487 KLEMEN TROŠT   A - amaterji 0:52:17 
21 243 498 JURE PENCA   A - amaterji 0:58:17 
             

Mesto M.Gen. St. št. Ime in priimek Klub Kategorija Rezultat 
1 13 333 ROK TEHOVNIK Športno društvo BAM.BI B - amaterji 0:34:20 
2 16 337 NEJC LOVŠE Športno društvo B.V.G. GULČ B - amaterji 0:34:38 
3 24 336 ANDREJ VELIKONJA Kolesarski klub DJAK B - amaterji 0:35:14 
4 37 335 MIHAEL HOLCMAN Kolesarsko društvo ENERGIJA B - amaterji 0:36:45 
5 40 332 GREGOR RIHAR Športno društvo Peklenk B - amaterji 0:37:28 
6 42 331 UROŠ ČERNIGOJ Kolesarski klub IZVIR B - amaterji 0:37:28 
7 105 339 BLAŽ LIPEC   B - amaterji 0:41:52 
8 153 338 GREGOR TOMŠIČ Kolesarski klub POSTOJNA B - amaterji 0:45:01 
9 159 340 LUKA LIPEC Kolesarski klub POSTOJNA B - amaterji 0:45:32 



10 234 330 DEJAN ŠKVARČ   B - amaterji 0:55:04 
             

Mesto M.Gen. St. št. Ime in priimek Klub Kategorija Rezultat 
1 3 265 LUKA PUSTOSLEMŠEK Kolesarsko društvo CALCIT C - amaterji 0:32:53 
2 6 230 CHRISTIAN LEGHISSA   C - amaterji 0:33:00 
3 12 268 MATEJ CERKVENIK Kolesarski klub IZVIR C - amaterji 0:34:20 
0 14 253 JANEZ PREŠEREN Športno društvo B.V.G. GULČ C - amaterji 0:34:38 
5 21 255 SAMO VOŠNJAK Kolesarski klub IZVIR C - amaterji 0:35:14 
6 27 232 ERIK KODERMAC Kolesarsko društvo BRDA C - amaterji 0:35:40 
7 32 224 ANDREJ KAVČIČ   C - amaterji 0:36:14 
8 34 261 ANDREJ KOMAC   C - amaterji 0:36:14 
9 36 231 BOJAN PESTOTNIK Kolesarski klub HRAST DOB C - amaterji 0:36:45 
10 51 273 DEJAN TRAKONJA Kolesarsko društvo BRDA C - amaterji 0:38:02 
11 69 271 BOŠTJAN TRBIŽAN   C - amaterji 0:39:32 
12 70 276 MIHA VESEL   C - amaterji 0:39:32 
13 115 254 DAMJAN ČERNIGOJ Kolesarski klub IZVIR C - amaterji 0:42:55 
14 121 258 JOŽE POŽENEL   C - amaterji 0:43:05 
15 125 228 ALEŠ BAJDA Kolesarsko društvo MENGEŠ C - amaterji 0:43:05 
16 135 259 PRIMOŽ ANTLER Kolesarski klub DJAK C - amaterji 0:43:50 
17 144 252 HINKO BUTKOVIČ   C - amaterji 0:44:45 
18 155 277 ALEŠ MERKELJ Kolesarski klub IZVIR C - amaterji 0:45:21 
19 158 229 MARKO BREŠČAK   C - amaterji 0:45:32 
20 177 225 AVNI ADEMI Kolesarski klub DJAK C - amaterji 0:47:40 
21 197 269 MATEJ ŠKARABOT Kolesarsko društvo BRDA C - amaterji 0:49:43 
22 215 260 NEJC DOPLIHAR   C - amaterji 0:51:53 
23 222 251 DEJAN KIKELJ Kolesarski klub DJAK C - amaterji 0:52:45 
             

Mesto M.Gen. St. št. Ime in priimek Klub Kategorija Rezultat 
1 5 295 SIMON ALIČ Športno društvo POLJANE A - masters 0:33:00 
2 10 288 MITJA OTER Kolesarski klub POSTOJNA A - masters 0:33:48 
3 17 286 BOŠTJAN DACAR Kolesarsko društvo MENGEŠ A - masters 0:34:38 
4 18 290 DAMIJAN ULJAN Kolesarski klub IZVIR A - masters 0:34:38 
5 20 432 ALEŠ KRAPEŽ Kolesarski klub YOVILAND VIP.-AJD. A - masters 0:35:14 
6 22 280 MICHELE BECIA TEAM GRANZON A - masters 0:35:14 
7 29 279 MARJAN MESEC Športno društvo B.V.G. GULČ A - masters 0:35:56 
8 63 282 IVAN RIHAR Športno društvo Peklenk A - masters 0:39:14 
9 67 278 DOMEN OTONIČAR Kolesarski klub POSTOJNA A - masters 0:39:14 
10 85 211 BORUT MUGERLI Kolesarsko društvo BRDA A - masters 0:40:27 
11 86 233 IGOR ŠABEC Kolesarski klub POSTOJNA A - masters 0:40:27 
12 91 284 BOŠTJAN ČESNIK Kolesarski klub POSTOJNA A - masters 0:40:27 
13 93 213 DAVID REHAR Kolesarski klub IZVIR A - masters 0:41:00 
14 96 234 BORUT PLANINŠEK   A - masters 0:41:00 
15 100 281 ANDREJ MAROLT ZAPRAVLJIVČEK HORJUL A - masters 0:41:36 
16 101 210 ROK SLAMIČ Kolesarski klub IZVIR A - masters 0:41:43 
17 124 235 MARJAN KOVAČ Športno društvo Peklenk A - masters 0:43:05 
18 134 283 STELLAN JOHANSSON Kolesarski klub PRO M TEAM RACING A - masters 0:43:50 
19 174 212 MIRAN CURK ETRA 33 A - masters 0:47:19 
20 224 287 DAMJAN SUŠA   A - masters 0:53:02 
21 244 236 STOJAN PLESNIČAR   A - masters 0:58:28 
             

Mesto M.Gen. St. št. Ime in priimek Klub Kategorija Rezultat 
1 1 420 MIRAN CVET Kolesarsko društvo HRASTNIK B - masters 0:30:59 
2 8 440 JERNEJ GRILJ Kolesarski klub IZVIR B - masters 0:33:36 



3 9 439 LUCJAN PREMRN Kolesarski klub IZVIR B - masters 0:33:48 
4 30 433 ALESSANDRO PIUSSI   B - masters 0:36:14 
5 45 435 ANDREJ KRVINA Športno društvo TURBO M B - masters 0:37:28 
6 47 430 SANDI ANDLOVIC Kolesarsko društvo BRDA B - masters 0:37:50 
7 48 434 ANDREJ ŠIRAJ Kolesarski klub POSTOJNA B - masters 0:38:02 
8 49 390 MARKO DANEVČIČ Kolesarsko društvo BRDA B - masters 0:38:02 
9 58 423 DARKO TORKAR   B - masters 0:38:35 
10 59 414 BENJAMIN PLESNIČAR Kolesarski klub IZVIR B - masters 0:38:35 
11 60 424 PRIMOŽ JERETINA Kolesarsko društvo MENGEŠ B - masters 0:38:35 
12 78 426 SEBASTJAN ŠTRAUS   B - masters 0:40:18 
13 102 417 MIRAN ŽNIDAR   B - masters 0:41:52 
14 110 387 ROBERT TRAMPUŽ Kolesarski klub DJAK B - masters 0:42:34 
15 129 431 JOŽE MAROLT ZAPRAVLJIVČEK HORJUL B - masters 0:43:31 
16 137 425 VALTER KRŽIŠNIK   B - masters 0:43:50 
17 146 392 IZIDOR ŠULIGOJ Kolesarski klub DJAK B - masters 0:44:45 
18 149 388 EGON ŠVARA Kolesarsko društvo BRDA B - masters 0:45:01 
19 152 385 BORUT MIKUŽ   B - masters 0:45:01 
20 158 386 SIMON BATISTIČ ŠD ELEKTRO PRIMORSKA B - masters 0:45:21 
21 163 437 DAMIJAN ČUFER   B - masters 0:45:50 
22 189 384 IVAN FUNA   B - masters 0:48:50 
23 192 438 ROMAN OTONIČAR Kolesarski klub POSTOJNA B - masters 0:49:00 
24 206 391 MILAN ŽGAVEC   B - masters 0:51:10 
25 214 415 BRANE MARINČIČ   B - masters 0:51:44 
26 216 418 BRANKO BABUDER   B - masters 0:51:53 
27 236 436 DARKO TOMAŠIČ   B - masters 0:55:15 
28 239 389 DAVID HRVATIN Kolesarsko društvo BRDA B - masters 0:55:54 
             

Mesto M.Gen. St. št. Ime in priimek Klub Kategorija Rezultat 
1 23 149 IGOR SEDEJ Športno društvo Peklenk C - masters 0:35:14 
2 31 116 BRUNO ČIBEJ BOVEC C - masters 0:36:14 
3 50 320 ALOJZ MOŽE Kolesarsko društvo PAPEŽ PODGORJE C - masters 0:38:02 
4 61 1000 STOJAN LAZAR   C - masters 0:38:35 
5 68 147 MARJAN MRAMOR MIZARSTVO PEKLENK C - masters 0:39:14 
6 71 175 LADO ŽAKELJ Športno društvo SOKOL C - masters 0:39:44 
7 75 185 JURIJ STIBILJ   C - masters 0:40:05 
8 82 313 MATJAŽ MESOJEDEC Športno društvo TURBO M C - masters 0:40:27 
9 87 184 OSKAR HVALA Kolesarsko društvo BRDA C - masters 0:40:27 
10 89 162 ROMAN PEZDIR Športno društvo Peklenk C - masters 0:40:27 
11 92 130 DARKO ROŽIČ Kolesarsko društvo BRDA C - masters 0:40:27 
12 112 137 DAVORIN CURK Kolesarski klub IZVIR C - masters 0:42:46 
13 114 136 ERIK KRAPEŽ Kolesarsko društvo BRDA C - masters 0:42:46 
14 116 168 MIHA RESNIK   C - masters 0:42:55 
15 119 153 BOŠTJAN BOGOVIČ Športno društvo TURBO M C - masters 0:43:05 
16 130 120 DANIJEL ŽNIDAR Kolesarsko društvo BRDA C - masters 0:43:31 
17 156 138 DAMJAN ŠINIGOJ Kolesarski klub IZVIR C - masters 0:45:21 
18 165 119 IGOR OBID Kolesarski klub DJAK C - masters 0:45:50 
19 176 122 ANDREJ SULIČ Kolesarsko društvo BRDA C - masters 0:47:40 
20 178 143 MARKO HREN   C - masters 0:47:40 
21 196 263 ROBI MIKUŽ   C - masters 0:49:25 
22 199 124 DENIS HLEBANJA   C - masters 0:50:18 
23 203 300 ZVONE ŽNIDARŠIČ   C - masters 0:50:44 
24 208 125 OSKAR KOMAC Kolesarski klub POSTOJNA C - masters 0:51:15 
25 210 174 MARJAN KLEMŠE   C - masters 0:51:26 



26 211 117 ROMAN CANKAR Športno društvo TURBO M C - masters 0:51:26 
27 251 129 STANKO MISLEJ Kolesarski klub IZVIR C - masters 1:01:49 
28 268 315 MARJAN PENCA   C - masters 1:22:28 
             

Mesto M.Gen. St. št. Ime in priimek Klub Kategorija Rezultat 
1 7 77 BOJAN ROPRET Športno društvo BAM.BI D - masters 0:33:26 
2 26 80 BOŠTJAN SLAK Kolesarsko društvo BRDA D - masters 0:35:14 
3 38 76 JANEZ BOREC Kolesarski klub PRO M TEAM RACING D - masters 0:36:55 
4 46 61 MARJAN SRNEL Športno društvo TURBO M D - masters 0:37:50 
5 57 465 DARKO BAJC Kolesarski klub IZVIR D - masters 0:38:35 
6 66 55 GIANFRANCO PAULUZZI CICLO CLUB TRIESTE D - masters 0:39:14 
7 74 67 BOJAN DEBENEC Športno društvo Peklenk D - masters 0:40:05 
8 76 69 SREČKO LIKAR Kolesarski klub IZVIR D - masters 0:40:18 
9 77 60 ZORAN ŠORLI   D - masters 0:40:18 
10 80 62 ARTUR CLEMENTE Kolesarsko društvo BRDA D - masters 0:40:27 
11 111 63 JOŽE GOLOB Kolesarsko društvo BRDA D - masters 0:42:38 
12 118 72 DARKO REVEN   D - masters 0:43:02 
13 122 64 JANI SUHADOLNIK   D - masters 0:43:05 
14 123 57 MARJAN BRATINA Kolesarsko društvo BRDA D - masters 0:43:05 
15 138 79 FRANC BORIŠEK SOLKAN D - masters 0:43:50 
16 162 81 MILAN ŽIŽMOND Kolesarsko društvo BRDA D - masters 0:45:50 
17 168 66 LEO SVETLIČIČ IDRIJA D - masters 0:46:39 
18 179 58 BORUT ŠINKOVEC Kolesarsko društvo HRASTNIK D - masters 0:47:49 
19 181 75 MIRKO ZUPANČIČ   D - masters 0:48:01 
20 188 68 JURIJ KOBAL Kolesarski klub IZVIR D - masters 0:48:50 
21 197 73 MARKO BREGAR Kolo klub ŠPRIKLA KRŠKO D - masters 0:49:45 
22 227 78 JOŽE BENEC Kolesarski klub POSTOJNA D - masters 0:53:20 
23 245 59 FRANCI AVBAR Kolesarsko društvo PAPEŽ PODGORJE D - masters 0:58:41 
24 253 82 MARKO KRHLIKAN Kolesarski klub ZAGORSKA DOLINA D - masters 1:02:20 
             

Mesto M.Gen. St. št. Ime in priimek Klub Kategorija Rezultat 
1 35 131 SILVO ZAJC Kolesarski klub HRAST DOB E - masters 0:36:45 
2 39 214 LJUBO CAR Kolesarski klub ROGLA E - masters 0:37:09 
3 73 215 IVAN KASTELIC Športno društvo B.V.G. GULČ E - masters 0:39:56 
4 83 245 ANTON GOVEKAR Športno društvo TURBO M E - masters 0:40:27 
5 120 411 IVAN RASPOR   E - masters 0:43:05 
6 131 126 DANILO PUDGAR Kolesarski klub IZVIR E - masters 0:43:50 
7 161 238 MIRAN DOBRAVEC   E - masters 0:45:50 
8 167 118 JOŽE BLAŽIČ Kolesarsko društvo BRDA E - masters 0:46:39 
9 172 244 MARJAN BOBEK Kolesarski klub POSTOJNA E - masters 0:47:00 
10 175 133 MILOŠ PIŠOT Kolesarsko društvo BRDA E - masters 0:47:40 
11 201 239 BRANE POŽAR   E - masters 0:50:20 
12 217 249 ALBIN SMRDELJ Kolesarski klub POSTOJNA E - masters 0:52:01 
13 226 240 MARJAN BAJC Kolesarski klub POSTOJNA E - masters 0:53:13 
14 232 243 ROMAN BLATNIK Športno društvo VZPON E - masters 0:54:16 
15 233 134 JOŽE ČERNIGOJ Kolesarski klub IZVIR E - masters 0:54:40 
16 240 246 VALTER KAVREČIČ Kolesarski klub PORTOROŽ E - masters 0:57:20 
17 241 441 ANTON ŽIŠT   E - masters 0:57:50 
18 248 121 MARKO POGLIČ   E - masters 1:00:12 
19 258 135 VIKTOR ŠMIT   E - masters 1:04:40 
20 263 247 FRANCI BOLČINA   E - masters 1:09:00 
21 266 248 DUŠAN JEŽ   E - masters 1:13:52 
             



Mesto M.Gen. St. št. Ime in priimek Klub Kategorija Rezultat 
1 81 476 ZORKO CIGOJ Kolesarsko društvo BRDA F - masters 0:40:27 
2 90 479 MARJAM PRISTOV Kolesarski klub ZAVRŠNICA F - masters 0:40:27 
3 94 464 ZVEZDAN MIKULIN Kolesarsko društvo BRDA F - masters 0:41:00 
4 108 472 ADRIJAN TREBIŽAN Kolesarsko društvo BRDA F - masters 0:42:17 
5 117 468 JOŽE ŠTRANCAR Kolesarski klub IZVIR F - masters 0:42:55 
6 140 470 KARL MUROVEC Kolesarsko društvo BRDA F - masters 0:44:15 
7 143 469 PETER STRAŠEK Kolesarski klub ROGLA F - masters 0:44:25 
8 148 478 IVAN SRŠE Športno društvo B.V.G. GULČ F - masters 0:44:53 
9 166 462 BRANKO JERMOL   F - masters 0:46:25 
10 170 477 BENJAMIN KACAFURA Kolesarski klub IZVIR F - masters 0:46:50 
4 187 480 JANEZ PREŠEREN Kolesarsko društvo MENGEŠ F - masters 0:48:45 
12 193 467 JANEZ OTONIČAR Kolesarski klub POSTOJNA F - masters 0:49:00 
13 194 471 BOJAN LAMPE Športno društvo TURBO M F - masters 0:49:10 
14 202 481 MIRAN ČOPI Kolesarsko društvo BRDA F - masters 0:50:39 
15 209 474 PETER SODNIK KOMENDA F - masters 0:51:15 
16 247 466 STOJAN FABJAN Kolesarsko društvo BRDA F - masters 1:00:00 
17 250 473 JANEZ SEVER ETRA 33 F - masters 1:01:33 
18 264 463 MATIJA HRVAT Kolesarsko društvo GROSUPLJE F - masters 1:10:13 
             

Mesto M.Gen. St. št. Ime in priimek Klub Kategorija Rezultat 
1 79 49 FRANCI ZAJC Kolesarski klub HRAST DOB G - masters 0:40:27 
2 127 47 JANEZ ANDLOVEC   G - masters 0:43:19 
3 128 54 FERUČO BUDAK Kolesarsko društvo BRDA G - masters 0:43:29 
4 132 45 RAFAEL KONČINA Kolesarsko društvo HRASTNIK G - masters 0:43:50 
5 154 53 KOTNIK HERBERT Kolesarsko društvo MENGEŠ G - masters 0:45:12 
6 171 52 FRANC MIKUŽ Kolesarski klub IZVIR G - masters 0:47:00 
7 219 48 SERGIO ZUCCON Kolesarsko društvo BRDA G - masters 0:52:20 
8 235 51 JULE KAČIČ   G - masters 0:55:10 
9 255 50 PETER VERGLES   G - masters 1:03:50 
10 256 44 ANTON DANEVČIČ Kolesarsko društvo BRDA G - masters 1:04:05 
             

Mesto M.Gen. St. št. Ime in priimek Klub Kategorija Rezultat 
1 145 97 JOŽE HAFNER Športno društvo SOKOL H - masters 0:44:45 
2 182 102 LOJZE LEVIČAR Rek.koles.društvo KRŠKO H - masters 0:48:11 
3 190 100 SLAVKO SVETLIČIČ   H - masters 0:48:50 
4 195 108 MARKO REJEC Kolesarski klub IZVIR H - masters 0:49:25 
5 213 19 PETER LAMPRET   H - masters 0:51:35 
6 221 95 ANTON ČOPI Kolesarsko društvo BRDA H - masters 0:52:45 
7 254 113 LOJZE HVALA   H - masters 1:02:55 
8 261 103 ALOJZ ČESNIK Kolesarski klub IZVIR H - masters 1:07:18 
             

Mesto M.Gen. St. št. Ime in priimek Klub Kategorija Rezultat 
1 228 3 ADOLF KRIŽNAR Športno društvo SOKOL I - masters 0:53:20 
2 237 21 EDVARD UČANJŠČEK Športno društvo SOKOL I - masters 0:55:36 
3 249 7 PIETRO LONZARICH   I - masters 1:00:22 
4 252 9 BLAŽ GEČ Športno društvo DOL I - masters 1:01:56 
             

Mesto M.Gen. St. št. Ime in priimek Klub Kategorija Rezultat 
1 33 111 DAVOR MLEKOŽ   A - MTB 0:36:14 
2 55 106 RONI SREBRNIČ Kolesarski klub BIŠPORT A - MTB 0:38:35 
3 84 98 MATEJ BRECELJ   A - MTB 0:40:27 
4 99 109 MARKO PERIC   A - MTB 0:41:29 



5 103 96 BLAŽ VRTAČNIK Športno društvo B.V.G. GULČ A - MTB 0:41:52 
6 157 112 JERNEJ URBANČIČ   A - MTB 0:45:21 
7 160 114 BERNARD ČERMELJ   A - MTB 0:45:43 
8 164 92 SIMON RAZPOTNIK   A - MTB 0:45:50 
9 185 110 DANIEL CELAREC   A - MTB 0:48:17 
10 198 91 ALJOŠA GERŽELJ   A - MTB 0:49:50 
11 212 107 VANJA ŠIROK   A - MTB 0:51:26 
12 223 105 FLORIJAN FUNA Kolesarski klub YOVILAND VIP.-AJD. A - MTB 0:52:53 
13 242 101 MIHA BAUŠ ZAPRAVLJIVČEK HORJUL A - MTB 0:58:02 
14 265 99 MITJA KRAPEŽ Kolesarski klub YOVILAND VIP.-AJD. A - MTB 1:12:45 
             

Mesto M.Gen. St. št. Ime in priimek Klub Kategorija Rezultat 
1 43 24 DOMINIK ŠEMRL   B - MTB 0:37:28 
2 52 8 JANOŠ CIGALE Kolesarsko društvo SLOGA 1902 B - MTB 0:38:02 
3 53 1 BRANE ŠKOBERNE   B - MTB 0:38:02 
4 62 34 ANTON KEPIC Kolesarsko društvo MENGEŠ B - MTB 0:38:35 
5 88 27 ROBERT BAUMAN MTB klub KRANJ B - MTB 0:40:27 
6 95 13 SIMON STRNAD Kolesarski klub BIŠPORT B - MTB 0:41:00 
7 107 6 JOŽE MARTINJAK KOMENDA B - MTB 0:42:08 
8 126 23 EGON MUROVEC Kolesarski klub BIŠPORT B - MTB 0:43:19 
9 139 5 MAKSIMILJAN HROVAT   B - MTB 0:43:50 
10 141 15 PRIMOŽ TRČEK   B - MTB 0:44:15 
11 142 289 BOŠTJAN BIZJAK   B - MTB 0:44:15 
12 151 12 ANDRAŽ TERŠEK   B - MTB 0:45:01 
13 200 127 IZTOK IRŠIČ   B - MTB 0:50:20 
14 204 26 BORUT ŠTRANCAR   B - MTB 0:51:00 
15 207 20 DEAN BASTJANČIČ   B - MTB 0:51:15 
16 220 16 ALEŠ MUHA Športno društvo NOVICE EXTREME B - MTB 0:52:45 
17 225 17 ALOJZ AMBROŽIČ Kolesarski klub IZVIR B - MTB 0:53:13 
18 231 22 GREGOR KLEMENČIČ   B - MTB 0:53:50 
19 238 18 STJEPAN DOMJAN   B - MTB 0:55:48 
20 246 2 TOMI LANŠČEK ZAPRAVLJIVČEK HORJUL B - MTB 0:59:20 
21 257 4 BORIS JUSUP   B - MTB 1:04:10 
22 259 25 MARJAN JERINA   B - MTB 1:05:53 
23 262 28 MIRAN VOLK Kolesarski klub POSTOJNA B - MTB 1:08:49 
             

Mesto M.Gen. St. št. Ime in priimek Klub Kategorija Rezultat 
1 150 256 FRANC KURELAC DINAMO ZAGREB A-B - dečki 0:45:01 
2 169 267 MATEJ KAVREČIČ Kolesarski klub PORTOROŽ A-B - dečki 0:46:45 
             

Mesto M.Gen. St. št. Ime in priimek Klub Kategorija Rezultat 
1 191 70 MARTIN OTONIČAR Kolesarski klub POSTOJNA C - dečki 0:49:00 
2 260 56 UROŠ JESENKO   C - dečki 1:05:53 

 


